PORTARIA Nº 315/19
de 02 de julho de 2019

Nomeia, Servidores para constituirem Comissão da Ouvidoria do
Município.

CLAUDIOCIR MILANI,  Prefeito Municipal de Vila Lângaro, no uso de
suas atribuições legais e de conformidade com o que dispõe a Lei Orgânica do
Município e a Lei Municipal nº 1035/19 de 19 de junho de 2019.

R E S O L V E

Art. 1º - Nomear para constituirem a Comissão da Ouvidoria do
Municípoio, os seguintes servidores:

* Representante da Secretaria de Administração:
- Titular: Renata Morandi
- Suplente: Nátali Tognon

Art. 2º - Esta Portaria entrará em vigor na data de sua publicação,
revogadas as disposições em contrário.

       GABINETE DO PREFEITO MUNICIPAL DE VILA LÂNGARO,
      02 de julho de 2019.

                Claudiocir Milani
               Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se

Giovani Sachetti
Secretário da Administração